— Muzyka jest n a jk o sz to w n je jszy ^ Jią łą sem ^^ ^

DO NIESIENIA -.
Na sprzedaż

e F o r t e p j a n
prawdziwy Pleyela, za cenę umiarkowaną.

W iadomość u Stróża, Nr 1368c, Zielony Plac, dom Luceń-
skiego. 3) 2530 (5981).

T E A T R R O Z M A I T O Ś C I .
Dziś w Poniedziałek dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1868 r.

K O M E D JA w l-ym akcie naśladow ana przez K azim ierza
Kaszowskiego:

ON B Ę D Z I E MOIM.
M ącki obywatel ziem ski — Pan Ostrow ski
Iren a jego córka — — P an i Bakałowicz
Pau lin a jego siostrzenica — P anna Ł ap iń sk a
Ju ljan m łody Inżyn ier — P an T atark iew icz
Rzecz dzieje się w górzystej okolicy około Sącza we dwo